posse moys / per
p aqua

dñm & exaudierit nos. miserq; anglin qui eduxit nos de egypto. Ecce uirbe cales que est inextremis finibus tuis positi. obsecramus ut nobis liceat transire p̄tiam tuam. n̄ ibimus p̄gros nec per uincas. non bibemus aquas depuratas tuis. s; gradiemur uia publica. nec ad dextrā nec ad sinistram declinantes. donec transiamus terminos tuos. Cui respondit edom. Non transibis p̄ me. alioquin arma tua occurrat tibi. Dixeruntq; filii isrl. p̄tiam ibimus uiam & subibimus aquas tuas nos & pecora tua dabim; qd̄ cuius est. nulla erit sp̄cio difficultatis. tunc uelociter transiamus. At ille respondit. Non transibis. Statimq; egressus est obuius ei in tanta multitudinē & manu fortis. nec uoluit ad se ire deprecanti. ut cederet finibus p̄tiam suam. Quā ob id dicitur ab eo isrl. Cūq; ceteri mouissent decades. uenerunt in montē hor qui est in finibus terre edom. Ulocutus est dñs ad moysen. p̄gat inquit aaron ad p̄los suos. n̄ enim intrabit terra quā dedi filiis isrl. eo qd̄ inchoatus fuit ori meo. ad aquas conthictionis. Tolle aaron & filios eius & duces eos in montē hor. Cūq; nudaueris iuramentum uelle sua. id ues ea eleazarū filiū eius. & aaron colliget & morietur ibi. sicut moyses ut p̄cepit dñs. & ascenderit in montē hor. corā omni multitudinē. Cūq; aaron spoliasset uictibus suis. scilicet eis eleazarū filiū eius. Illo mortuo in montē super collio. descendit cū eleazarō. Omnis autē multitudo uidentis occubuisse aaron. fleuit super eo. xxx. diebus p̄unctas familias suas. Quō cū audisset chaneus rex arab. qui habitat ad meridiem uenisse. scilicet isrl. p̄ exploratorū uiam pugnauerit contra illū. et uictor exiit duxit p̄clam ex eo. At isrl. uoto se dño obligans ait. Si scideris p̄lin istū in manu mea. delebo uirges eius. exaudieritq; dñs p̄ces isrl. & tradidit chaneū. Quē ille interfecit submersis urbibus eius. & uocauit nomē loci illius hōma. i. anathema. p̄fecti sunt autē & de monte hor. p̄uā que ducit ad mare rubrū. ut circumiret terram edom. & tunc ceteri cepit p̄lin uirū ac laboul. & ceteri ē contra om̄m & moysen. ait. Cur eduxisti nos de egypto. ut moreremur in solitudine. De ē panis. n̄ aque sūt. aīa nā rā nauat sub cibo istoleuis sumo. Quā ob id misit dñs in p̄lin ignitos serpentes. ad quoꝝ plagas & moxerit p̄lin mox uenerunt ad moysen. atq; dixerunt. Peccauim; q̄a locuti sum; contra dñm & te. ora ut tollat a nobis serpentes. Omnia moyses p̄lo. & locutus est dō ad oī. fac serpentes enei & pone eū p̄ signo. q̄ p̄ cūllus asperit eū uiuet. sicut ḡ moyses sp̄en uin oneū & posuit p̄ signo. Quē cū p̄cūllus a